clax> ¥l puwd -aucl) 3l ugiadl o)l 1oLl a0

R e

FY Y aalia

TV-T T pled olaall zwdll asbus ou @)lao

Ll

Calaludl

el

c\.\@_ﬁd\

sl

o

N

Casie

Ol

Y o)l aalia

2910

11832

11900

12835

15063

16756

17918

18100

22576

YoV asliw

3570

9808

10494

11698

14039

14927

14938

15745

17892

zsoooH|
20000
15000
10000

5000

Y+ \A/Y/Yo @ oyl

5Shodl geox (58 Wl pladl e (solodl plall zodll wloluto (58 033 bl 1 sulsill



